

令和4年度静岡県水防計画書(案)の主要な変更箇所一覧

◎本文

令和4年度静岡県水防計画書(案)の主な変更箇所	主な変更内容	変更理由	審議資料2 新旧対照表 頁	令和4年度 水防計画書(案) の該当頁
第12章 水位周知河川における水位到達情報				
第2節 静岡県知事が行う水位周知河川における水位到達情報の通知及び周知	名称の修正	法改正の伴うもの	2	108
第12章 水位周知河川における水位到達情報				
第2節 静岡県知事が行う水位周知河川における水位到達情報の通知及び周知	水位周知河川の追加 連絡体制の変更	水位周知河川の指定に伴うもの	3 ~ 5	94 ~ 112

◎資料編

令和4年度静岡県水防計画書(案)の主な変更箇所	主な変更内容	変更理由	審議資料2 新旧対照表 頁	令和4年度 水防計画書(案) の該当頁
第3表 重要水防箇所一覧表	箇所数、延長等の変更	現地確認等の見直しに伴うもの	6 ~ 7	209、252
第15表 監視カメラ一覧表	監視カメラの追加	監視カメラ新設に伴うもの	8	420、426